
Číslo objednávky: RIS: 2019/KO0/11/000478
NEN: N006/19/V00005256

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
Vojenská zotavovna Měřín
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: 
Tel./email:                                                                                       
Osoba odpovědná za převzetí dodávky:
Tel./email:

                                                                                                                             
Dodavatel: 
Název dodavatele:    
Sídlo dodavatele:
Kontaktní osoba:
Tel./email:
IČ:

Věc: Objednávka –  Úklidové a čistící přípravky
       

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a 
s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Označení dodávky             množství                cena za jednotku             částka celkem   
                                          /jednotky/                 bez DPH(v Kč)              bez DPH(v Kč)

Úklidové a čistící přípravky
viz příloha – specifikace
___________________________________________________________________________
Celkem  bez DPH              79 650,- Kč
DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: 

Vojenská zotavovna Měřín 
Jablonná nad Vltavou 
257 44 Netvořice



3) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura musí splňovat 
podmínky stanovené v § 26 a násl., zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění  ( v úplném 
znění zákona č. 36/2010 Sb.) o dani z přidané hodnoty a  § 435 zákona č. 89/2012 Sb.  
občanského zákoníku. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, 
bude vrácena dodavateli  k přepracování

4) Doba plnění: 
Do 07.05. 2019

5) Záruční podmínky: 

6) Ostatní ujednání:
Fakturu zasílejte buď Českou poštou na adresu  VZ Měřín, Jablonná nad Vltavou, 257 

44 Netvořice, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, nebo elektronicky na e-mailovou adresu 
podatelna@vlrz.cz, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve 
faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo 
zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové 
bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti. 

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující 
stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 
Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném 
formátu.       

V Měříně dne  29.04. 2019                                            V ………...  dne  …………… 2019

Za objednatele: Za dodavatele:

………………………………………                       ………………………………… 
       ředitel VZ Měřín              odpovědná osoba dodavatele
     jméno, příjmení a podpis                jméno, příjmení a podpis



Příloha objednávky - ÚKLIDOVÉ A ČISTÍCÍ PŘÍPRAVKY

RIS: 2019/KO0/11/000478

NEN: N006/19/V00005256

Čj.: 11650/2019-VLRZ/M/ZR-VP

Název Balení ks cena/ks celkem

Ecovista 25l 2 3 250,00 Kč 6 500,00 Kč

Evolution C20 25l 4 4 250,00 Kč 17 000,00 Kč

Evo hot 25l 4 4 250,00 Kč 17 000,00 Kč

Crafty plus-MC2 25l 4 3 625,00 Kč 14 500,00 Kč

  Specifikace            
Výkonný čistič všech typů skel a lesklých povrchů s mezinárodní certifikací 
ECOLABEL s rychlým a bezezbytkovým odparem vyvinutý na přírodní bázi. 
Odstraňuje silné znečištění, zbytky hmyzu, oleje, mastnoty, zanechává povrch 
dokonale čistý a průhledný                                                                                                                                                                         
Chemická charakteristika:< 5% neiontové povrchově aktivní 
látky,Methylisothiazolion,Benzisothiazolinon

Univerzální, alkalický, koncentrovaný a biologicky odbouratelný čistící a 
odmašťovací prostředek.Rychle a důkladně odstraňuje silné 
znečištění,mastnotu,oleje,vápenaté usazeniny,rez,drobný asfalt,zbytky hmyzu.                                                                                                                                                                                                                                                   
Chemická báze:Kombinace tenzidů a alkalické soli,pH: >13,hustota při 20ºC:  
1,13g/cm³
Nová generace nepěnivého koncentrovaného čističe určeného k odstranění 
silného znečištění z podlah od olejů a mastnoty.Použitelný na 
podlahy,obklady,stroje a jejich části.

Nepěnivý, ekologicky nezávadný čistič pro technické použití. Snadno rozpouští 
nečistoty, přesto je šetrný k čištěným materiálům.Odstraňuje 
mastnotu,tuky,oleje,šmír,inkoust,saze,částečně odstraňuje vápenaté 
usazeniny.Použitelný na keramiku,lakované povrchy,plasty,obklady,dlažbu.                                                                                                                                     
Chemická báze:Tenzidy,alkalické soli,rozpouštědla, pH: > 13,hustota:1,1 g/ml



Hfa evolution 25l 4 4 750,00 Kč 19 000,00 Kč

Sensiseptic spray 12x250ml 1 2 220,00 Kč 2 220,00 Kč

Eco-station 1ks 3 0,00 Kč 0,00 Kč

Aplikátor profi 1ks 7 490,00 Kč 3 430,00 Kč

Cena celkem 79 650,00 Kč

Součástí zakázky je montáž dávkovacího systému,zpracování hygienického plánu,zaškolení pracovníků
a dodání bezpečnostních listů.

Antibakteriální dezinfekční a hygienický sprej.Použitelný na všechny 
omyvatelné povrchy(kliky,madla,telefonní sluchátka,sedadla,vodovodní 
baterie,nábytek).Vhodný na dezinfekci obuvi a pracovních oděvů.Účinný proti 
bakteriím ,virům a TBC.

Dávkovací systém pro čističe v litráži,umožňuje napojit až 4 různé čističe nebo 
zvolit 4 různé dávky jednoho čističe.                            Součást balení:1x Eco-
station stanice,4x nasávací hadice,1x příchytka hadice,8x plastová 
příchytka,4x keramické závaží,3x kotva,3x podložka,1x závit(plyn-venkovní 
závit),1x 2m připojovací hadice s rychlospojkou,1x 2m tlaková hadice-černá,1x 
instalační sada,4x balení ze 4 měřící špička,4x filtr nasávací,3x šroub,1x 
spojka (možnost propojení dvou stanic),1x etiketa na označení produktu

Profesionální tlakový rozprašovač,1l

Extrémě silný kyselý čistič bez fosfátů pro technické použití.K odstranění 
vodního kamene,plísní,vápencových usazenin,oxidů,rzi,olejů,tuků.Použitelný 
na dlažby,obklady,sanitární zařízení,pracovní stroje.                                                                                                                                                                                                                                                 
Chemická báze:Kombinace tenzidů,kyseliny fosforečné,anorganické 
kyseliny,vonných látek,pH: 0,5 ,hustota při 20ºC:1,21 g/cm³




